
UCHWAŁA Nr XXXIX/288/2018 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 07 sierpnia 2018r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Gorzowskiemu w celu realizacji zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz.994), oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art.220 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W   uchwale Nr XXXIV/248/2018 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 09 marca 2018r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu w celu realizacji zadania 

inwestycyjnego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1  zostanie zapewniona ze środków budżetu na rok 

2018,  w formie dotacji celowej w wysokości do 66 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć 

tysięcy zł).”  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na przebudowę drogi powiatowej nr 1420F  Wysoka – Ściechów została opracowana dokumentacja 

projektowa do programu INTERREG VA BRANDERBURGIA – POLSKA 2014 – 2020. Powiat nie uzyskał 

dofinansowania  na wnioskowane przedsięwzięcie, lecz podejmuje inwestycję ze wsparciem Gminy Lubiszyn. 

Powiat przygotowuje również wniosek do „Wieloletniego programu przebudowy dróg gminnych i 

powiatowych na  lata 2016 – 2020” na jeden z odcinków drogi.  

W związku z powyższym konieczna jest aktualizacja dokumentacji projektowej z dostosowaniem do 

wymogów programu na całej trasie złożonej z dwóch odcinków:  

- od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 130 (skrzyżowanie przy kościele) do zjazdu w kierunku jeziora oraz 

- od zjazdu w kierunku jeziora do m. Ściechów.  

W uchwale Nr XXXIV/248/2018 z dnia 09 marca 2018r. Rada Gminy postanowiła o wsparciu udzielonym dla 

powiatu w wysokości 50 000 zł, jednakże po wyłonieniu wykonawców opracowań projektowych przez powiat 

wynika, że wsparcie na kwotę 50 000 zł jest niewystarczające. Koszt aktualizacji dokumentacji (na obydwa 

odcinki) opiewa na kwotę ok. 132 000,00 zł, w związku z powyższym konieczna jest korekta deklarowanej 

kwoty udzielanego wsparcia przez Gminę do wysokości 66 000 zł (50% wartości). 

 Udzielenie pomocy finansowej dla powiatu na wykonanie zadania  uznaje się za zasadne. 


